Kadastrale kaart
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Sectie A
Perceel 2944

Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing

2261

3443 d_;rfﬁﬂ\ -

3444 \ L L
3441 3 \——-ypd!ﬂ
3445 \ 5
II" ‘ \ ™
w2
2262 \
9
11
2260 2263 o
13
15 2259
2264
2191
2944 \)ﬁ)

2945 2101 2103 _

2046 ]
2909 r
2908 \,f—‘"‘\
2265
2110
2710
2111L)~\
0 5 10 15 20 25m
[ I ' ee—|
Deze kaart is noordgericht Schaal 1: 500
. kadaster

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 11 februari 2026 De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.




